
tel.071 39-11-583                 www.jordanowslaski.pl 
fax.071 39-11-590                                                      e-mail: ug@jordanowslaski.pl          

  
    
 
  
 
 

 
                               Jordanów Śląski, dnia 20 maja 
2008 r.  
L.dz. GN/ZP/3410/1-10/2008 
 

Do wszystkich uczestników postępowania przetargowego nr postępowania 
GN/ZP/3410/1/2008  

 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę kanalizacji sanitarnej dla 

miejscowości Jordanów Śląski i oczyszczalni ścieków w Jordanowie Śląskim 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (nr ogłoszenia:41371-2008) 

 
 

Dotyczy: Zapytań skierowanych do Zamawiającego 
 

Wójt Gminy Jordanów Śląski wyjaśnia i odpowiada: 
 
 
 DO PISMA   OBH-K/M/66/08 
 
Pytanie 1 
W związku z treścią §9 ust. 6 umowy o podanie prosimy o podanie, czy istnieje konieczność prowadzenia 
badań archeologicznych w trakcie wykonywania zamówienia? 
Odpowiedź 
W trakcie wykonywania zamówienia w oparciu o zamówienia o wytyczne konserwatorskie musi 
być prowadzony nadzór archeologiczny przez osobę uprawnioną 
 
Pytanie 2   
Prosimy o podanie terminu rękojmi w §12 ust. 2 umowy. 
Odpowiedź 
Odpowiedź 
Termin rękojmi wynosi 12 miesięcy 
 
Pytanie 3 
W związku z treścią §14.ust. 2  ostat. tiret prosimy o podanie, jakie kwestie dotyczące zabezpieczenia 
mają być uściślane w aneksie do umowy ? 
Odpowiedź 
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wniesione w innej formie niż gotówka musi 
obejmować termin wykonania umowy + 30 dni oraz czas obowiązywania gwarancji. 
 
Pytanie 4 
W związku z treścią pkt 11 Wzoru gwarancji prosimy o wyjaśnienie na jakich zasadach ma się odbywać 
,,własna dostawa” w jakim okresie? 
Odpowiedź 
Wyłoniony wykonawca zapewni zakup, dostawę i wymianę urządzeń zamiennych przy zleceniu 
zamawiającego przez okres 2 lat po wygaśnięciu rękojmi. 
   
 



tel.071 39-11-583                 www.jordanowslaski.pl 
fax.071 39-11-590                                                      e-mail: ug@jordanowslaski.pl          

 
 
 
 
DO pisma nr OBH-K/M/75/08 
 
Pytanie 5  
Czy zamawiający posiada operat dendrologiczny. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie posiada operatu dendrologicznego 
 
Pytanie 6 
Kto ponosi opłaty środowiskowe za wycinkę drzew. 
Odpowiedź 
Opłaty środowiskowe za wycinkę będzie pokrywał Zamawiający 
 
Pytanie 7 
Czy będzie waloryzacja cen ze względu na długi okres realizacji. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie przewiduje waloryzacji cen. 
 
Pytanie 8 
Kto pokrywa koszty mediów dla prób i technologiczny rozruch oczyszczalni. 
Odpowiedź 
Koszty mediów dla prób i technologicznego rozruchu oczyszczalni pokrywa Wykonawca 
 
 
 
 

                                                                                     Wójt Gminy Jordanów Śląski 
 

                                                                               /-/ Henryk Kuriata 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



tel.071 39-11-583                 www.jordanowslaski.pl 
fax.071 39-11-590                                                      e-mail: ug@jordanowslaski.pl          

 
 


